
 

Uchwała Nr XXIII/183/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 5 listopada 2012 roku 
 

 

o wyrażeniu zgody na wypowiedzenie porozumienia w sprawie 

współdziałania w realizacji programu pod nazwą  

„Sprawna Administracja Geodezyjna i Kartograficzna” 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt 8 lit. „h” ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.), 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wypowiedzenie przez Powiat Lęborski porozumienia  

w sprawie współdziałania w realizacji programu pod nazwą „Sprawna Administracja 

Geodezyjna i Kartograficzna”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


